
ZARZĄDZENIE NR 25 /2011 
 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO  

z dnia 09 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz Gminnego Zakładu Komunalnego. 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  
 
 

Ustalam, że maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych oraz Zakładu Komunalnego Gminy Czernikowo nie może przekroczyć 

kwoty 8.000,- złotych brutto (słownie: osiem tysięcy złotych). 
 
 

§ 2  
 
 

Wynagrodzenie określone w paragrafie 1 obejmuje wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za 

wieloletnią pracę, dodatek funkcyjny, premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub 

w innych regularnych okresach. 
 
 

§ 3  
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2011 roku. 

 


